２０２５年４月２３日

宮城県卓球協会所属

審 判 員  殿

宮 城 県 卓 球 協 会

審判委員会委員長  佐々 充

第 30回宮城県ホープス団体卓球選手権大会

(第 43回全国ホープス卓球大会宮城県予選会 兼

第 39回全国ホープス北日本ブロック卓球大会宮城県予選会)

審 判 員 募 集 について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 標記大会につきまして、下記要項にて審判員の募集をいたします。栗原市の皆様は別途案内されてい

るものにご回答をお願いいたします。栗原市以外の皆様で、ご参加される場合、下記の申込方法でご回答

をお願いいたします。

１．大 会 名 第 30 回宮城県ホープス団体卓球選手権大会(第 43 回全国ホープス卓球大会宮城県予選会

兼 第 39 回全国ホープス北日本ブロック卓球大会宮城県予選会)

２．大会期日 ２０２５年６月１５日(日)

３．会  場 トライデントなかだアリーナ（中田総合体育館）

４．服  装 動きやすい服装

５．必 需 品 審判道具一式、印鑑、審判手帳、ルールブック、審判法、筆記用具

６．手  当 日当、昼食(弁当) 支給

７．応募資格 宮城県卓球協会所属の審判員

■申込方法

ご参加の場合は、①google フォーム入力 ②メール申込 ③FAX のいずれかでお願いします

① Google フォーム https://forms.gle/BqygCwYmp1coiS4fA

                          QR コード⇒

② infinity33wanghao@gmail.com に申込

③ FAX  022-233-8364 に申込（様式は特にありません）

■申込〆切  ６月１日(日)必着

いずれ開催される全国大会に向けて、審判の経験を積んでいきましょう！